
UCHWAŁA  Nr  1795/ 06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 22 listopada  2006 r. 
 
 

w sprawie wyboru projektu Gminy Morawica Z/2.26/III/3.5.1/149/04 pn.: „Budowa kry-
tej pływalni przy Zespole Placówek Oświatowych w Morawicy”  
do wsparcia z poddziałania 3.5.1 „Lokalna infrastruktura edukacyjna i sportowa”  
w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 
2004 – 2006 (ZPORR). 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie Świętokrzy-
skim” zawartego w dniu 28.07.2005 r, uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wybiera się projekt Gminy Morawica Z/2.26/III/3.5.1/149/04 pn.: „Budowa krytej pływalni 
przy Zespole Placówek Oświatowych w Morawicy ” do wsparcia z poddziałania 3.5.1 „Lo-
kalna infrastruktura edukacyjna i sportowa” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyj-
nego Rozwoju Regionalnego, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

W przypadku zwiększenia limitu dostępnych środków w działaniu 3.5 Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego zwiększy kwotę dofinansowania z EFRR jednak do kwoty nie większej niż 
15% kosztów kwalifikowanych projektu. 

§ 3 
 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu wraz z kompletem dokumentów  
w celu zawarcia umowy finansowej z wnioskodawcą.  

 
§ 4 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 
 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 
 
 

Franciszek Wołodźko 



 
Uzasadnienie do Uchwały nr 1795/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 22 listopada 2006 r. w sprawie wyboru projektu Gminy Morawica 
Z/2.26/III/3.5.1/149/04 pn.: „Budowa krytej pływalni przy Zespole Placówek Oświato-
wych ” do wsparcia z Poddziałania 3.5.1 „Lokalna infrastruktura edukacyjna i sporto-
wa” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 
2006. 
 
Dnia 8 listopada 2006 r. Uchwałą Nr 24/06 Regionalny Komitet Sterujący – Podkomitet  
ds. Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego rekomendował projekt Gminy 
Morawica Z/2.26/III/3.5.1/149/04 pn.: „Budowa krytej pływalni przy Zespole Placówek 
Oświatowych w Morawicy”. Według pisma Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego znak:  
ZF.IV – 0740 – 199/06 z dnia 9 listopada br. wynika, że w Działaniu 3.5 „Lokalna infrastruk-
tura społeczna” limit dostępnych środków wynosi 8 660 629 zł. Do podpisania w tym działa-
niu pozostały dwa projekty: Powiatu Ostrowieckiego na kwotę dofinansowania z EFRR 
1 849 993,31 zł oraz Domu dla Niepełnosprawnych w Piekoszowie na kwotę dofinansowania 
z EFRR 6 395 397,43 zł. Tak więc do wykorzystania w tym działaniu pozostaje wolna kwota 
w wysokości ok. 415 tys. zł, umożliwiająca wybór projektu Gminy Morawica. Projekt Gminy 
Morawica został rekomendowany przez RKS w drodze głosowania  i mógł zostać wybrany 
przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w momencie pojawienia się dostępnych środ-
ków w tym działaniu.  
W przypadku zwiększenia limitu możliwe będzie zwiększenie kwoty dofinansowania z EFRR 
jednak do kwoty nie większej niż 15% kosztów kwalifikowanych projektu.  
W sytuacji, gdy dostępny limit środków będzie mniejszy niż przyznana kwota dofinansowa-
nia z EFRR (414 598,31 zł) zgodnie z wytycznymi z Ministerstwa Rozwoju Regionalnego 
należy podpisać z beneficjentem umowę na całą wnioskowana kwotę dodając w umowie za-
pis, że dofinansowanie może ulec zmniejszeniu. Należy również dołączyć oświadczenie bene-
ficjenta, iż w przypadku nie pojawienia się żadnych dodatkowych środków będzie on w stanie 
zapewnić środki własne na pokrycie podwyższonego wkładu własnego. Dodatkowo w umo-
wie znaleźć się powinno zobowiązanie beneficjenta do rozliczenia się z projektu jako ostatni 
w kolejności.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1795/06 Zarządu Województwa Świę-
tokrzyskiego z dnia 22 listopada 2006 r.  

 

   
Lp. SIMIK Beneficjent Tytuł projektu Całkowita 

wartość pro-
jektu w zł 

Wnioskowana 
kwota     z EFRR 

w zł 

1 Z/2.26/III/3.5.1/149/04 Gmina Mo-
rawica 

Budowa krytej 
pływalni przy Ze-
spole Placówek 
Oświatowych w 

Morawicy 

9 663 387,00 414 598,31 

 

 


